

# **ÅRSRAPPORT**

## **1. januar - 31. december 2020**

**JuCaMa ApS**  
Vadstrupvej 53, 1.  
2880 Bagsværd

CVR nr. 28129971

**Indsender:**

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Literbuen 9, 1. sal  
2740 Skovlunde

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 4. juni 2021

**Dirigent**

Kristian M Rasmussen

# Indholdsfortegnelse

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

JuCaMa ApS  
Vadstrupvej 53, 1.  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 28129971  
Stiftelsesdato: 15. oktober 2004  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Kristian Myjak Rasmussen

## Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Registrerede revisorer FSR  
Literbuen 9. 1. sal  
2740 Skovlunde

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
4. juni 2021, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsinvestering, samt konsulentvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 305.146.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et resultat for 2021 på samme niveau som for indeværende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Selskabet har i foråret 2021 solgt ejendommen Højdevej 10 B. Her udover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	25.522	20.129
2. Personaleomkostninger	0	-424
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	425.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>450.522</b>	<b>19.705</b>
Andre finansielle omkostninger	-145.376	-144.620
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>305.146</b>	<b>-124.915</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>305.146</b>	<b>-124.915</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	305.146	-124.915
<b>Disponeret i alt</b>	<b>305.146</b>	<b>-124.915</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>2.425.000</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.425.000</b></u>	<u><b>2.000.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.425.000</b></u>	<u><b>2.000.000</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Likvide beholdninger	<u>10.691</u>	<u>14.331</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u><b>10.691</b></u>	<u><b>14.331</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>10.691</b></u>	<u><b>14.331</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><b>2.435.691</b></u>	<u><b>2.014.331</b></u>



## Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>		
3. <b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	-1.510.611	-1.815.757
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.385.611</b>	<b>-1.690.757</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	0	1.519.710
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.519.710</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	1.515.904	90.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	2.295.398	2.086.478
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.821.302</b>	<b>2.185.378</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.821.302</b>	<b>3.705.088</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.435.691</b>	<b>2.014.331</b>

4. Eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2020	2019
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	0	424
	<u>0</u>	<u>424</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0

### 3. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.515.904, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 2.425.000.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.